
  

p PEITURA MUNICIPAL DE 

Amaaa 
UM MOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTORIAI   

 

643629-1275  
Av.  Heide Qum, Qct33. LUDI  
Setor  Vera Cruz - CEP: 75.915-000  

    

Página 1 de 1 

"Altera o sistema de revezamento 
implementado no  art.  10  do Decreto n° 
165, de 03 de julho de 2020." 

DECRETO N° 183/2020  

¡WI  0.:! 	Avx  
Livro d frvo Prksio e 

!Pubhc::;,.io PO placRr da Prafeitura 

onsávd 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,  
DR.  ADEMIR GUERREIRO BARBOSA, no uso das atribuições que lhe confere 
na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município, 

DECRETA:  

Art.  10  - O período de funcionamento das atividades econômicas, 
que se encerraria em 02 de agosto de 2020, previsto no caput do  art.  1° do 
Decreto n° 165, de 03 de julho de 2020, fica prorrogado por prazo 
indeterminado. 

Parágrafo único. 0 disposto neste artigo poderá ser revisto a 
qualquer momento conforme a análise da evolução da situação 
epidemiológica, permanecendo inalteradas as demais disposições do Decreto 
n° 165, de 03 de julho de 2020 e alterações posteriores.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 03 

(três) dias do mês de agosto de 2020. 

R GUERREIRO BAI4W 
Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

